
监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

1 广东建安市政工程有限公司 646,279.58

2 广东富皇建设有限公司 629,938.88

3 广东银泰建筑工程有限公司 634,578.14

4 广东宏邦建设集团有限公司 649,938.09

5 深圳市宏建辉建筑工程有限公司 627,609.54

6 广东恒垚建设工程有限公司 657,131.72

7 广东鑫友建设有限公司 657,462.64

8 广东磊通建设有限公司 677,783.46

9 深圳市兴宏达建设工程有限公司 651,474.00

10 东莞市固优建设工程有限公司 648,274.74

11 中建泰和建设（深圳）有限公司 645,071.11

12 广东海旭建设工程有限公司 643,374.52

13 广东宏吉建设有限公司 638,657.68

14 广东晟沛建设有限公司 652,703.76

15 广东恒源建设集团有限公司 676,389.74

16 广东鸿宇建设工程有限公司 647,544.90

17 广东上鸿建设有限公司 652,697.11

18 广东尊丽建设工程有限公司 649,437.23

19 深圳市清义生态环境工程有限公司 659,200.53

20 深圳市润林建设工程有限公司 637,732.55

21 广东旭峰建筑工程有限公司 635,432.00

22 广东福永建设工程有限公司 679,259.94

23 广东建厦建设集团有限公司 /

广东建厦建设集团有限公司投标
文件投标函中投标报价为
625889.14，工程量清单报价汇总
表中的含税工程造价报价为
625889.17。根据招标文件5.5.7
款要求，否决其投标。

24 广东德米建设有限公司 625,172.53

25 广东竣豪建设集团有限公司 625,424.27

26 江西力源水电工程有限公司 640,958.99

27 广东诚富建设工程有限公司 632,995.69

28 广东金乔建设集团有限公司 679,615.46

29 广东天昱建筑工程有限公司 639,768.30

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价汇总表

招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价汇总表

招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

30 东莞鼎名建设工程有限公司 628,749.20

31 广东德烨建造有限公司 632,756.14

32 广东金顺元建设工程有限公司 605,622.16

33 广东肇联建筑工程有限公司 622,513.75

34 东莞市瑞通建筑劳务分包有限公司 666,038.47

35 广东汇诚建设工程有限公司 638,676.88

36 广东林和建设工程有限公司 646,806.42

37 广东鸿福城建设有限公司 652,258.66

38 广东中御海建设工程有限公司 614,326.34

39 广东利基建设工程有限公司 654,344.29

40 广东鸿伟建设工程有限公司 668,637.17

41 深圳市润隆建设工程有限公司 637,367.31

42 广东禹潮建设工程有限公司 654,496.73

43 东莞市和臻建设工程有限公司 646,918.58

44 广东华誉建筑工程有限公司 634,764.85

45 广东昊粤建设有限公司 670,074.45

46 广东大筑建工有限公司 662,350.92

47 东莞市兴广顺建设工程有限公司 651,085.75

48 广东昌骏建设工程有限公司 678,567.43

49 广东港鑫建设工程有限公司 645,662.57

50 东莞市一建建设工程有限公司 664,137.10

51 深圳市三溪园林有限公司 641,929.22

52 贵州省公建投资控股有限公司 637,895.48

53 广东加丰建设有限公司 679,908.88

54 广东龙德建设工程有限公司 633,061.02

55 广东省启桁建设工程有限公司 616,798.21

56 深圳粤辰建设工程有限公司 617,988.68

57 广东煌宸建设有限公司 619,372.41

58 广东鸿润建设实业有限公司 604,997.89

59 恒炬达建设有限公司 649,286.86

60 广东广源工程科技有限公司 641,963.85

61 广东中协建设实业有限公司 666,372.38
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价汇总表

招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

62 广东烽烨建设工程有限公司 657,808.81

63 东莞市利华建设工程有限公司 668,770.02

64 广东星标建设工程有限公司 612,039.08

65 广东楷锋建筑工程有限公司 625,600.62

66 广东亨晟建设有限公司 673,918.18

67 广东竣晨建设有限公司 644,680.61

68 广东华罡建设工程有限公司 677,507.62

69 深圳市铭胜建设有限公司 662,514.13

70 广东鹏清建设集团有限公司 612,176.99

71 广东腾大建设工程有限公司 586,603.69

72 深圳市鑫瑞达建筑工程有限公司 657,449.12

73 广东越峰建设工程有限公司 638,356.44

74 深圳润华建安工程有限公司 629,025.04

75 深圳市骐坤建设工程有限公司 624,916.47

76 广东邦和建设工程有限公司 648,312.45

77 广东海宴建设工程有限公司 662,561.43

78 广东旺盛建设工程有限公司 634,706.60

79 广东宏昇达建设工程有限公司 651,578.62

80 广东建航建设工程有限公司 637,951.11

81 东莞市腾辉建设工程有限公司 614,192.08

82 华川建设集团有限公司 647,396.46

83 广东溢富建设工程有限公司 669,855.94

84 广东宝盛建设工程有限公司 649,367.68

85 深圳市百建铨工程有限公司 649,045.25

86 中巨(广东)建设有限公司 607,929.21

87 广东润亚建设有限公司 666,444.98

88 广东双穗建设工程有限公司 663,251.02

89 广东九潮建设有限公司 634,578.84

90 广东润天建设有限公司 615,073.32

91 广东联谊建筑工程有限公司 644,232.56

92 东莞市东建建筑工程有限公司 636,182.37

93 广东金固建设工程有限公司 638,829.65
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价汇总表

招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

94 东莞市华杰建设工程有限公司 679,935.35

95 广东喆创建设发展有限公司 658,227.82

96 广东远铭建设工程有限公司 637,886.06

97 广东臻大建筑装饰工程有限公司 628,262.12

98 广东瑞通建设工程有限公司 655,142.77

99 江西聚源建设工程有限公司 657,140.26

100 广东华锦园建设有限公司 662,143.38

101 广东中立建设有限公司 648,956.11

102 广东中帆建设有限公司 626,506.18

103 广东五州建设工程有限公司 662,358.18

104 深圳市启恒建筑工程有限公司 639,833.62

105 广东伟创建设有限公司 668,115.13

106 广东大吾建工有限公司 654,431.39

107 广东特建建设工程有限公司 641,430.60

108 广州市天河建安建筑有限公司 648,405.11

109 广东三兄建造有限公司 641,299.94

110 东莞市颐和园林建设工程有限公司 652,032.94

111 东莞市水电建筑安装工程有限公司 646,860.30

112 广东森裕建设有限公司 666,089.28

113 东莞市昊业建设工程有限公司 650,751.10

114 东莞市金建达建筑有限公司 630,677.08

115 广东东茹建设工程有限公司 652,957.83

116 广东潮鑫建设工程有限公司 616,096.84

117 广东旺标建设工程有限公司 698,317.24

118 广州市世博建筑工程有限公司 649,195.21

119 广东金亨泰建设工程有限公司 637,989.85

120 泰惠建设（东莞）有限公司 646,310.00

121 广东尚氏建设有限公司 651,767.36

122 东莞市尚宏建筑工程有限公司 641,924.72

123 深圳市丰茂建筑工程有限公司 662,888.08

124 广东圣一建设有限公司 637,902.75

125 深圳市享泰建筑工程有限公司 634,111.11
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价汇总表

招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

126 耀凯建设有限公司 643,397.78

127 深圳源鸿建安科技集团有限公司 639,188.88

128 广东凯基建设有限公司 641,365.27

129 广东侨福建设有限公司 651,535.07

130 东莞市五方建设有限公司 641,451.92

131 广东先达建设有限公司 648,900.33
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 排名

1 广东建安市政工程有限公司 646,279.58 64

2 广东富皇建设有限公司 629,938.88 24

3 广东银泰建筑工程有限公司 634,578.14 30

4 广东宏邦建设集团有限公司 649,938.09 81

5 深圳市宏建辉建筑工程有限公司 627,609.54 20

6 广东恒垚建设工程有限公司 657,131.72 97

7 广东鑫友建设有限公司 657,462.64 100

8 广东磊通建设有限公司 677,783.46 124

9 深圳市兴宏达建设工程有限公司 651,474.00 84

10 东莞市固优建设工程有限公司 648,274.74 71

11 中建泰和建设（深圳）有限公司 645,071.11 62

12 广东海旭建设工程有限公司 643,374.52 58

13 广东宏吉建设有限公司 638,657.68 44

14 广东晟沛建设有限公司 652,703.76 91

15 广东恒源建设集团有限公司 676,389.74 122

16 广东鸿宇建设工程有限公司 647,544.90 70

17 广东上鸿建设有限公司 652,697.11 90

18 广东尊丽建设工程有限公司 649,437.23 80

19 深圳市清义生态环境工程有限公司 659,200.53 103

20 深圳市润林建设工程有限公司 637,732.55 37

21 广东旭峰建筑工程有限公司 635,432.00 34

22 广东福永建设工程有限公司 679,259.94 126

23 广东德米建设有限公司 625,172.53 16

24 广东竣豪建设集团有限公司 625,424.27 17

25 江西力源水电工程有限公司 640,958.99 50

26 广东诚富建设工程有限公司 632,995.69 27

27 广东金乔建设集团有限公司 679,615.46 127

28 广东天昱建筑工程有限公司 639,768.30 48

29 东莞鼎名建设工程有限公司 628,749.20 22

30 广东德烨建造有限公司 632,756.14 26

31 广东金顺元建设工程有限公司 605,622.16 3

32 广东肇联建筑工程有限公司 622,513.75 14

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价排名表
招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 排名

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价排名表
招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

33 东莞市瑞通建筑劳务分包有限公司 666,038.47 112

34 广东汇诚建设工程有限公司 638,676.88 45

35 广东林和建设工程有限公司 646,806.42 66

36 广东鸿福城建设有限公司 652,258.66 89

37 广东中御海建设工程有限公司 614,326.34 8

38 广东利基建设工程有限公司 654,344.29 93

39 广东鸿伟建设工程有限公司 668,637.17 117

40 深圳市润隆建设工程有限公司 637,367.31 36

41 广东禹潮建设工程有限公司 654,496.73 95

42 东莞市和臻建设工程有限公司 646,918.58 68

43 广东华誉建筑工程有限公司 634,764.85 33

44 广东昊粤建设有限公司 670,074.45 120

45 广东大筑建工有限公司 662,350.92 105

46 东莞市兴广顺建设工程有限公司 651,085.75 83

47 广东昌骏建设工程有限公司 678,567.43 125

48 广东港鑫建设工程有限公司 645,662.57 63

49 东莞市一建建设工程有限公司 664,137.10 111

50 深圳市三溪园林有限公司 641,929.22 56

51 贵州省公建投资控股有限公司 637,895.48 39

52 广东加丰建设有限公司 679,908.88 128

53 广东龙德建设工程有限公司 633,061.02 28

54 广东省启桁建设工程有限公司 616,798.21 11

55 深圳粤辰建设工程有限公司 617,988.68 12

56 广东煌宸建设有限公司 619,372.41 13

57 广东鸿润建设实业有限公司 604,997.89 2

58 恒炬达建设有限公司 649,286.86 78

59 广东广源工程科技有限公司 641,963.85 57

60 广东中协建设实业有限公司 666,372.38 114

61 广东烽烨建设工程有限公司 657,808.81 101

62 东莞市利华建设工程有限公司 668,770.02 118

63 广东星标建设工程有限公司 612,039.08 5

64 广东楷锋建筑工程有限公司 625,600.62 18
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 排名

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价排名表
招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

65 广东亨晟建设有限公司 673,918.18 121

66 广东竣晨建设有限公司 644,680.61 61

67 广东华罡建设工程有限公司 677,507.62 123

68 深圳市铭胜建设有限公司 662,514.13 107

69 广东鹏清建设集团有限公司 612,176.99 6

70 广东腾大建设工程有限公司 586,603.69 1

71 深圳市鑫瑞达建筑工程有限公司 657,449.12 99

72 广东越峰建设工程有限公司 638,356.44 43

73 深圳润华建安工程有限公司 629,025.04 23

74 深圳市骐坤建设工程有限公司 624,916.47 15

75 广东邦和建设工程有限公司 648,312.45 72

76 广东海宴建设工程有限公司 662,561.43 108

77 广东旺盛建设工程有限公司 634,706.60 32

78 广东宏昇达建设工程有限公司 651,578.62 86

79 广东建航建设工程有限公司 637,951.11 41

80 东莞市腾辉建设工程有限公司 614,192.08 7

81 华川建设集团有限公司 647,396.46 69

82 广东溢富建设工程有限公司 669,855.94 119

83 广东宝盛建设工程有限公司 649,367.68 79

84 深圳市百建铨工程有限公司 649,045.25 76

85 中巨(广东)建设有限公司 607,929.21 4

86 广东润亚建设有限公司 666,444.98 115

87 广东双穗建设工程有限公司 663,251.02 110

88 广东九潮建设有限公司 634,578.84 31

89 广东润天建设有限公司 615,073.32 9

90 广东联谊建筑工程有限公司 644,232.56 60

91 东莞市东建建筑工程有限公司 636,182.37 35

92 广东金固建设工程有限公司 638,829.65 46

93 东莞市华杰建设工程有限公司 679,935.35 129

94 广东喆创建设发展有限公司 658,227.82 102

95 广东远铭建设工程有限公司 637,886.06 38

96 广东臻大建筑装饰工程有限公司 628,262.12 21
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 排名

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价排名表
招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

97 广东瑞通建设工程有限公司 655,142.77 96

98 江西聚源建设工程有限公司 657,140.26 98

99 广东华锦园建设有限公司 662,143.38 104

100 广东中立建设有限公司 648,956.11 75

101 广东中帆建设有限公司 626,506.18 19

102 广东五州建设工程有限公司 662,358.18 106

103 深圳市启恒建筑工程有限公司 639,833.62 49

104 广东伟创建设有限公司 668,115.13 116

105 广东大吾建工有限公司 654,431.39 94

106 广东特建建设工程有限公司 641,430.60 53

107 广州市天河建安建筑有限公司 648,405.11 73

108 广东三兄建造有限公司 641,299.94 51

109 东莞市颐和园林建设工程有限公司 652,032.94 88

110 东莞市水电建筑安装工程有限公司 646,860.30 67

111 广东森裕建设有限公司 666,089.28 113

112 东莞市昊业建设工程有限公司 650,751.10 82

113 东莞市金建达建筑有限公司 630,677.08 25

114 广东东茹建设工程有限公司 652,957.83 92

115 广东潮鑫建设工程有限公司 616,096.84 10

116 广东旺标建设工程有限公司 698,317.24 130

117 广州市世博建筑工程有限公司 649,195.21 77

118 广东金亨泰建设工程有限公司 637,989.85 42

119 泰惠建设（东莞）有限公司 646,310.00 65

120 广东尚氏建设有限公司 651,767.36 87

121 东莞市尚宏建筑工程有限公司 641,924.72 55

122 深圳市丰茂建筑工程有限公司 662,888.08 109

123 广东圣一建设有限公司 637,902.75 40

124 深圳市享泰建筑工程有限公司 634,111.11 29

125 耀凯建设有限公司 643,397.78 59

126 深圳源鸿建安科技集团有限公司 639,188.88 47

127 广东凯基建设有限公司 641,365.27 52

128 广东侨福建设有限公司 651,535.07 85
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监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 投标单位全称 投标报价(元) 排名

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

投标报价排名表
招标编号： GBC2020005 会议时间：2020年09月29日09时30分

最高报价值为：人民币725895.84元 最高限价值为：人民币725895.84元

129 东莞市五方建设有限公司 641,451.92 54

130 广东先达建设有限公司 648,900.33 74
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会议时间：2020年09月29日09时30分

监督部门：东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

序号 项目 参数 备注

1 投标人数量 131

2 有效投标报价数量 130

抽取球号 11

确认随机因子K 11.00%

4 参与计算投标报价数量 104

5 上下各扣除报价数 13 上下各扣除13家

1 投标平均价A 645857.29
上下各扣除10%报价数（去尾法）的报价数后，计
算所有投标价算术平均数

2 最高限价下浮值B 646047.30 B＝最高投标限价×（1－K）

3 投标基准价 645952.29 投标基准价=(A+B)/2

规则参数：

规则基数：

说明：
  （1）对经评审合格的入围投标人的投标报价由低到高排序，去掉投标报价最高和最低的各N家投标人的投标报价（N＝
经评审合格的入围投标人总数×10%，去尾法取整，去掉部分不参与均价计算，保留其进入后续评标程序的资格），然后
进行算术平均，计算出一个投标平均价记为A。
  （2）随机抽取一个因子K（1%≤K≤15%，按1%递增共15个球）。
  （3）B＝最高投标限价×（1－K）。
  （4）A和B的算术平均数即为投标基准价

3 抽取范围：1%≤K≤15%，按1%递增共15个球

东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程

排名规则表

招标编号： GBC2020005

招标人：东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理机构：建成工程咨询股份有限公司
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会
议
主
要
内
容

645952.29

大写

小写 元

大写

小写 元

/

下浮率：

下浮率：

合同金额
(含单列费)

中标报价
(不含单列费)

中标单位法人或项目负责人（签名）：                    电话：

参
加
会
议
单
位

相
关
责
任

人

中
标
情
况

10.47%

11.05%

645662.57

单列措施费 肆万零壹佰柒拾壹元陆角捌分
中标值

(服务类)

项目负责人 姓名：林红金       专业：园林绿化工程师          证号：15008522

匹配资质 / 投标基准价

陆拾捌万伍仟捌佰叁拾肆元贰角伍分

685834.25

陆拾肆万伍仟陆佰陆拾贰元伍角柒分

1、2020年09月29日09时30分在高埗镇高龙西路7号(原高龙大道西2号)高埗镇政务服务中心大楼八楼会议室召
开投标会。
2、投标文件递交截止时间前递交投标文件的投标人共131家，符合招标文件要求的有效投标人共131家。
3、根据招标文件规定，对符合资格审查的投标人进行全开标。本次投标会共开启标书131份，有效标130份，
无效标1份，其中广东建厦建设集团有限公司投标文件投标函中投标报价为625889.14，工程量清单报价汇总表
中的含税工程造价报价为625889.17。根据招标文件5.5.7款要求，否决其投标。。
4、按招标文件要求随机抽取随机因子K，摇珠机放入1至15号球，分别依次代表随机因子数值1%、2%、3%、4%
、5%、6%、7%、8%、9%、10%、11%、12%、13%、14%、15%。本次抽中11号球，故随机因子K为：11%。
5、按招标文件投标人须知第6.1款规定的定标方式得出三名中标候选人，第一中标候选人：广东港鑫建设工程
有限公司，第二中标候选人：中建泰和建设（深圳）有限公司，第三中标候选人：广东竣晨建设有限公司，招
标人确认第一中标候选人广东港鑫建设工程有限公司为中标单位。
6、本次投标会各方无异议。

中标单位 广东港鑫建设工程有限公司

资料输入人签
名

标书复查人签名
资料归档人签

名

监督部门 东莞市城市管理和综合执法局高埗分局

其他单位 东莞市高埗镇招投标服务所

开标人签名

参会名称 与会人签名

招标单位 东莞市高埗镇三联股份经济联合社

招标代理 建成工程咨询股份有限公司

投标会议情况记录表
工程名称： 东莞市高埗镇三联村三墩休闲公园绿化及安装工程 会议时间：2020年09月29日09时30分

招标编号： GBC2020005 投标文件递交截止时间：2020年09月29日09时30分
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